DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE O PROJETO
REPENTISTAS, VIOLEIROS E CORDELISTAS DE BATURITÉ de autoria de GLÍCIA
MARIA ARAÚJO LIMA TORRES, SOFIA REGINA PAIVA RIBEIRO, foi publicado nos Anais
VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68146

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68146